（様式４）

平成  年  月  日

阿蘇市長  佐 藤 義 興 様

所 在 地：

法人等名称：

代表者名：

阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務に係る提案書

 標記のことについて、以下のとおり企画提案書等を提出します。

・ 提出資料

① 提案書表紙（本紙）

② 阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務計画書（様式５）

③ 阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務見積書（様式６）

以 上

.

【担当者連絡先】

法人等名称

担当部署

担 当 者（役職・氏名）

電 話

電子メール

㊞

（様式５）

阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務計画書

１．会社（団体）概要

平成  年  月  日現在

本社又は

主たる事

務所

団 体 名

所 在 地

代 表 者 名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

設立年月日  従 業 員 数

資 本 金 （又は基本財産）

本事業の

担当支社

又は営業

所

団 体 名

所 在 地

代 表 者 名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

設立年月日  従 業 員 数

業務内容

(経営理念

等)

取得免許

等

担当者

部署・職名  氏 名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

メールアドレス

２．スクールバス運転業務に対する基本的な考え方

  安心安全で円滑な運営を行う上で、本業務に対する基本的な考え方や、業務に取り

組む意欲などについて記載してください。

（申請者記載欄）

３．経営状況に関する事項

貴事業者における経営状況（財務健全性が確認できる財務諸表等の資料等）、事業計

画について記載してください。

（申請者記載欄）

４．業務実績に関する事項

貴事業者における業務実績（スクールバス運行業務、その他の車両運行、運営に関す

る業務等）について記載してください。

（申請者記載欄）

５．行政処分・重大事故等の状況

（１） 国土交通省（道路運送法）による行政処分の状況

① 該当するものに○を付けてください。

ア 過去（ ６年 ・ ３年 ・ １年 ）以上、処分を受けていない。

イ 過去１年以内に処分を受けている。

② 過去５年以内に行政処分を受けた年月日と概要を記入してください。

行政処分を受けた年月日 平成  年  月  日

違 反 行 為 の 概 要

（２）重大事故（自動車事故報告規則第２条の事故）の発生状況

① 該当するものに○を付けてください。

ア 過去（ ６年 ・ ３年 ・ １年 ）以上、重大事故を起こしていない。

イ 過去１年以内に重大事故を起こしている。

② 過去５年以内に行政処分を受けた年月日と概要を記入してください。

重大事故を起こした年月日 平成  年  月  日

重 大 事 故 の 概 要

６．運行業務等の実施体制に関する提案

スクールバス運転業務の実施体制について、次の項目に関する資料を提出すること。

（１） 企業の体系図及び各責任者（総括責任者・運行管理者）を明記したもの

（２） 業務実施管理体制図（事業所内）

（３）欠員が生じたとき及び休暇等の代員確保体制に関する事項

（申請者記載欄）

（４）運転手の雇用計画（新規採用・地元雇用等の人数）、条件及び給与体系計画（事

業費における人件費割合等

（申請者記載欄）

（５）緊急的な運行時間変更（天候によるもの等）が必要となる場合におけ

る実施体制図

（６）特記すべき提案事項

（申請者記載欄）

７．安全管理体制・危機管理体制に関する提案

  安全管理体制・危機管理体制について、次の項目ごとに記載してください。

（１） 事故等の防止策や取り組みなど

（申請者記載欄）

（２） 事故・災害等が発生した場合の対応・体制

（申請者記載欄）

（３） 定期及び日常の車両管理・点検内容

（申請者記載欄）

（４） 運転業務従事者の健康管理対策

（申請者記載欄）

（５） 特記すべき提案事項

（申請者記載欄）

８．教育及び研修に関する提案

  従業員への教育及び研修に関する計画について、次の項目ごとに記載してください。

（１）人材育成の取り組み

（申請者記載欄）

（２）従業員の研修計画・研修体制

（申請者記載欄）

（３）

特記すべき提案事項

（申請者記載欄）

（様式６）

阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務見積書

平成  年  月  日

阿蘇市長 殿

申請者 所在地

                       名称及び代表者氏名

 阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務委託公募型プロポーザル実施要領及び

仕様書に基づいて提案した業務内容について、下記のとおり見積書を提出します。

記

業 務 区 分 実施時期
見積金額

（３年間）
委託年度

見積金額

（年度別）

バス運行・管理業務

平成 31年 4月 1日

から

平成 34年 3月 31日

円

平成３１年度 円

平成３２年度 円

平成３３年度 円

※見積金額は、消費税及び特別地方消費税を含まない金額です。

※受託事業者に選定された場合は、見積額内により契約を締結します。